
MARTEDÌ 06-01
Epifania
1° LETTORE
2° LETTORE

GRUPPO LETTORI 
mese di gennaio

2009
CELEBRAZIONE DELLA VIGILIA

CELEBRAZIONE 
DELLA DOMENICA: ore 8.00 

CELEBRAZIONE 
DELLA DOMENICA: ore 10.00 

GIOVEDÌ 01-01
Maria Madre di Dio

1° LETTORE
2° LETTORE

h. 10
SILVIO MAESTRI
PAOLO DELLA MEA

M. TERESA ROSSIT
CINZIA BIASIA

LUCIA DISSEGNA 
GRAZIANO STIVAL 

Guida:  Silvio
NADIA PETTENUZZO
IVANO GIUST

h. 16
YLENIA UMIKER
ROBERTA GABBANA 

FEDERICO NOSELLA
ROBERTO MASIER

Guida:  Matteo

DANIELE MENOLOTTO
LUISA GOBBIN

ALBERTO VISENTIN
GIOVANNA ZAVATTIN

ALESSANDRA RONZINI 
VALENTINA MARCATO

Guida:  Eva

M. CRISTINA SCOTTI
STEFANO STEFANI

DOMENICA 04-01
IIa dopo Natale

1° LETTORE
2° LETTORE

DOMENICA 11-01
Battesimo di Gesù

1° LETTORE
2° LETTORE

MAURIZIO LAZZARIN
GINA ANESE

MICHELA MARTIN 
GRAZIELLA MATTIUZZO 

ANTONIO PIAZZA
MANUELA MIOTTO

LUISA DUTTO 
SONIA TONDATO 

Guida:  Roberto

DEBORAH NICOLI
RITA MASIER

Guida:  Silvio

EVA BELLUZZO 
DANIELA PASSON 

DOMENICA 18-01
IIa del T.O.

1° LETTORE
2° LETTORE

DOMENICA 25-01
IIIa del T.O.

1° LETTORE
2° LETTORE

Parrocchia S. Vitale m. - V.le Venezia, 4 - 30020 ANNONE VENETO * tf. 0422769025

Guida:  Roberto
h. 18
MATTEO MENOLOTTO
FABRIZIA DEMO 

Promemoria per i lettori...
Per quanto possibile, cerchiamo di essere presenti al turno assegnato. Per qualsiasi difficoltà o assenza ricordiamo di avvisare per

tempo (si può riferire a Graziano, Matteo o Eva) in modo che si possa provvedere alla sostituzione. È bene avvisare sempre, anche nel caso
in cui troviamo già un sostituto in modo che ci siano sempre i nominativi delle persone di turno.



DOMENICA 15-02
VIa del T.O.
1° LETTORE
2° LETTORE

GRUPPO LETTORI 
mese febbraio 2009 CELEBRAZIONE DELLA VIGILIA

CELEBRAZIONE 
DELLA DOMENICA: ore 8.00 

CELEBRAZIONE 
DELLA DOMENICA: ore 10.00 

DOMENICA 01-02
IVa del T.O.

1° LETTORE
2° LETTORE

GINA ANESE
M. TERESA ROSSIT

IVANO GIUST
PAOLO DELLA MEA 

STEFANO STEFANI
ALESSANDRA RONZINI

MANUELA MIOTTO 
FEDERICO NOSELLA

Guida:  Roberto

ROBERTA GABBANA 
DANIELE MENOLOTTO

DOMENICA 08-02
Va del T.O.

1° LETTORE
2° LETTORE

MAURIZIO LAZZARIN
GIOVANNA ZAVATTIN

DEBORAH NICOLI 
CINZIA BIASIA 

Guida:  Matteo

MATTEO MENOLOTTO
VALENTINA MARCATO 

MICHELA MARTIN
SONIA TONDATO

GRAZIELLA MATTIUZZO
GRAZIANO STIVAL

Guida:  Silvio
LUISA DUTTO
DANIELA PASSON 

h. 09
YLENIA UMIKER
RITA MASIER 

Guida:  Eva
h. 20
M. CRISTINA SCOTTI
NADIA PETTENUZZO

DOMENICA 22-02
VIIa del T.O.

1° LETTORE
2° LETTORE

MERCOLEDÌ 25-02
Le Ceneri
1° LETTORE
2° LETTORE

Parrocchia S Vitale m.- V.le Venezia, 4 - 30020 ANNONE VENETO * tf. 0422/769.025

Guida:  Eva
MATTEO MARONESE 
SABRINA PORTELLO 


